- ,......, - - -
a!UHwt mttt lt:ilt 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.234.000/0001 -06- Tel./Fax (77) 3442-2134
Avenida Buriti, nº291 , Centro, Buritirama/BA, CEP 4 7 .120-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PF''FITU~ ','UNICIPAt DE

BURITIRAMA
• 1 ,.

~869
O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITIRAMA, Estado da Bahia , no uso de suas

atribuições, conforme legislação vigente (Lei Federal nº 14.133/2021 ), resolve acatar o
Parecer da Controladoria Geral do Município, no interesse da Admin istração e
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado da licitação na modalidade Pregão Eletrônico
Nº 011/2025-PE, e constitui objeto desta licitação a AQUISIÇÃO PARCELADA DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSI DADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA/BA, E SUAS SECRETARIAS, em favor de:

• JOSE MAGNO MARQUES ALVES, inscrita no CNPJ nº 40.987.961/0001-56,
vencedora do LOTE 1 - MATERIAIS HIDRÁULICOS, totalizando o valor global de R$
280.000,00 (Duzentos e oitenta mil reais) e do LOTE V - MATERIAIS PESADOS,
totalizando o valor global de R$ 565.400,00 (Quinhentos e sessenta e cinco mil e
quatrocentos reais);

• JAILSON PEREIRA DA SILVA, inscrita no CNPJ nº 97.541 .964/0001-89, vencedora
do LOTE li - MATERIAIS ELÉTRICOS, tota lizando o valor global de R$ 246.850 ,00
(Duzentos e quarenta e seis mil , oitocentos e cinquenta reais) , do LOT E Ili -
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, totalizando o valor global de R$ 750.061,00
(Setecentos e cinquenta mil e sessenta e um reais) e do LOTE IV - FERRAGENS,
totalizando o valor global de R$ 315 .000,00 (Trezentos e quinze mil reais) .

Autoriza os (as) Senhores (as) Secretários (as) Municipais, a liberarem rc cursos

para a aquisição do objeto da licitação, conforme Edital.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 22 de maio ! ... ? 0 /5.

AVENIDA BURITI, Nº 291 - CENTRO IBURITIRAMA - BA 1CEP:47.120-000
(77) 9 9982 - 9624- CNPJ: Nº 13.234.000/0001-06